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Ympäristöterveyslautakunta § 25 15.06.2020

Kuljetuspolar Oy, maa-aines- ja ympäristölupa ja toiminnan aloituslupa maa-ainesten
ottamiseen, louhimiseen ja murskaukseen sekä purkuasfaltin vastaanottoon, käsittelyyn ja
hyödyntämiseen Rasinkallion kallioalueella kiinteistöllä Ikkalat (71-401-21-19), Haapavesi

49/11.01.00/2020

Ympteltk 15.06.2020 § 25
 Valmistelu, ympäristötarkastaja; puh. 044 7591 154

Kuljetuspolar Oy hakee maa-aines- ja ympäristölupaa kiviainesten
ottamiseen, louhimiseen ja murskaukseen siirrettävällä
murskainlaitoksella sekä kierrätysasfaltin vastaanottoon,
murskaukseen ja hyödyntämiseen Haapavedellä. Lupaa haetaan
myös toiminnan aloittamiseen ennen päätöksen lainvoimaisuutta.
Hakemuksen mukainen kiviaineksen kokonaisottomäärä on 200 000
k-m3 ja arvioitu vuotuinen otto 20 000-50 000 k-m3. Kalliomurskeen
arvioitu vuosituotanto on 60 000 tonnia ja enintään 150 000 tonnia.
Purkuasfaltin arvioitu vuotuinen vastaanottomäärä on enintään
2 000 tonnia. Lupaa haetaan 10 vuodeksi.

Hakemuksen mukainen toiminta sijoittuu Haapaveden
keskustaajamasta noin 12 km koilliseen päin Ojakylään johtavan
seututien nro 800 pohjoispuolelle metsäautotien varrelle. Alue on
Rasinkallion kallioaluetta noin 1,5 km:n päässä seututie nro 800:lta.
Toiminta sijoittuu tilalle Ikkalat (kiint.tunnus 71-401-21-19) ja
luvanhakijalla on sopimus maanomistajien kanssa maa-ainesluvan
hakemisesta ja maa-aineksen ottamisesta. Alueella ei ole asema-
eikä yleiskaavaa ja sillä on ollut kiviaineksen ottamistoimintaa jo
aiemminkin. Maakuntakaavassa (1. vaihemaakuntakaava)
suunniteltu ottoalue sijoittuu ge-1 (maisemakallio) merkinnän
alueelle, jolla osoitetaan luonnon- ja maisemansuojelun kannalta
valtakunnallisesti arvokkaat geologiset muodostumat. Kysymyk-
sessä on valtakunnallisesti arvokas Korkattivuori-Rahkovuori.
Ottoalue ei sijaitse Rahkovuoren korkeimmalla, maisemallisesti
merkityksellisemmällä kohdalla, vaan 25-30 metriä sen alapuolella,
joka ei ole maisemallisesti merkittävä. Nykyisellä ottamisalueella on
tielinjaus (Kopistontie), jota pitkin on liikennöintiä kallioalueen takana
oleville turvetuotantoalueille sekä pelto- ja metsätiloille. Lisäksi
louhosalueen länsipuolella on maisemaa hallitseva voimalinja.
Toiminta ei sijaitse pohjavesialueeksi luokitellulla alueella. Lähin
pohjavesialue (Osmankivuori, 11 071 025, 1-lk) on 3,6 km:n päässä
ottamisalueelta luoteeseen päin. Lähin suojelualue, Korkattivuori
SACFI1100002, sijaitsee noin 1,1 km ottoalueelta lounaaseen.
Lähin asuttu kiinteistö on noin 1,2 kilometrin päässä itäkaakkoon.

Ikkalat-tilalle MTY Agritiimille 27.4.2011 myönnetty, maa-aineslupa
on päättynyt 20.5.2020 ja nyt haetaan lupaa ottamisen
laajentamiselle samalla alueella. Aiempaa ympäristölupaa ei ole.
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Koko ottamisalueen pinta-ala on 4,2 hehtaaria ja otto- eli
louhinta-alue 2,2 hehtaaria. Noin 2 hehtaarin tukitoiminta-alue
sijaitsee kaivantoalueen länsipuolella alueella kulkevan tielinjauksen
molemmin puolin. Tukitoiminta-alueelle sijoittuvat kiviainestuotteiden
varastokasat, työkoneet, polttoainesäiliöt, asfalttijätteen vastaanotto
ja aggregaatti. Murskauslaitos sijoitetaan louhokseen, mikä
vähentää työkoneiden ajomatkaa ja vähentää melun ja pölyn
leviämistä ympäristöön. Nykyistä louhosta laajennetaan itään päin
keskimääräisellä ottosyvyydellä 10-12 metriä ja koilliskulmassa noin
8 metrin ottosyvyydellä. Louhinnan pohjataso on +135.00 (N2000) ja
pohjaveden keskimääräinen korkeusasema +141.000 (N2000).

Murskattavaa kiviainesta ei tuoda muualta. Toiminnassa otetaan
vastaan purkuasfalttia (asfalttimurske ja -rouhe, jätenimike 17 03 02)
lähialueen satunnaisista kohteista murskattavaksi. Purkuasfalttia
varastoidaan tukitoiminto-alueella alle kolme vuotta ja asfalttimurske
myydään asfalttiyrityksille palasina tai murskeena. Asfalttimursketta
(palakoko alle 90 mm) käytetään yhteensä noin 1 000 tonnia (0,5 m
kerros) myös tukitoiminta-alueen laajentamiseen nykyisestään itään
päin. Laajennusalueen pintakerrokseksi tulee 0,10-0,15 m kerros
kallio- tai asfalttimursketta. Asfalttimursketta on tarkoitus käyttää
myös louhokselle johtavan tien perusparannukseen.

Tukitoiminta-alueella säilytetään polttoaineita ja öljytuotteita vain
toiminnassa käytettäviä työkoneita ja laitteita varten. Polttoaineet
säilytetään lukittavassa kaksoisvaippasäiliössä, joissa on lapon- ja
ylitäytönestin.

Ottamisen edetessä kaikkialle louhoksen reunoille lukuun ottamatta
luiskattua sisäänajoramppia rakennetaan noin 2 metriä korkea
maavallista ja kivilohkareista koostuva suojaus. Maavalliin käytetään
alueelta kuorittuja puhtaita pintamaita. Maavallin ympärille
rakennetaan lisäksi vähinyään 1,5 metrin korkuinen
teräsverkkoaitaus, jolloin etenkään toiminnan aikana, kun louhos on
kuivana, kenelläkään ei ole mahdollista huomaamatta pudota
louhokseen. Louhoksen kohdalle muodostuu lopuksi noin kuusi
metriä syvä vesiallas.

Ympäristöpalvelupäällikön ehdotus:

Ympäristöterveyslautakunta päättää myöntää Kuljetuspolar Oy:lle
maa-aines- ja ympäristöluvan kiviainesten ottamiseen, louhimiseen
ja murskaukseen siirrettävällä murskainlaitoksella sekä
kierrätysasfaltin (jätenimike 17 03 02) vastaanottoon, murskaukseen
ja hyödyntämiseen Haapavedellä Liitteen 12. mukaisesti. Lisäksi
annetaan lupa toiminnan aloittamiseen ennen luvan
päätösvoimaisuutta, kun päätöksessä määrätty vakuus on annettu
ympäristöterveyslautakunnalle.
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Päätös:

Ympäristöterveyslautakunta päätti myöntää Kuljetuspolar Oy:lle
maa-aines- ja ympäristöluvan kiviainesten ottamiseen, louhimiseen
ja murskaukseen siirrettävällä murskainlaitoksella sekä
kierrätysasfaltin (jätenimike 17 03 02) vastaanottoon, murskaukseen
ja hyödyntämiseen Haapavedellä Liitteen 13. mukaisesti. Lisäksi
ympäristöterveyslautakunta päätti antaa luvan toiminnan
aloittamiseen ennen kuin päätös on lainvoimainen, kun päätöksessä
määrätty vakuus on annettu ympäristöterveyslautakunnalle.

 ______

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta
kirjoite tun otteen oikeaksi todistaa:

Haapavedellä 16.6.2020

Eeva Heiska
Pöytäkirjanpitäjä

Liitteet 1 Kuljetuspolar Oy, Liite 13 ymp.terv.lautakunta 15.6.2020 §
25

Jakelu Kuljetuspolar Oy
Haapaveden kaupungin terveydensuojeluviranomainen
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
Ikkalat-tilan omistajat
Muistutuksen tekijä
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VALITUSOSOITUS MAA-AINES- JA YMPÄRISTÖLUPAPÄÄTÖKSEEN

VALITUSVIRANOMAINEN

Tähän päätökseen ja/tai päätökseen asian käsittelystä peritystä maksusta saa hakea muutosta Vaa-
san hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella os. PL 204, 65101 Vaasa (käyntios. Korshol man puis-
tik ko 43).

VALITUSOIKEUS on:

 sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea
 rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luon-

non suo je lun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella ky sy myk-
ses sä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät

 toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella hankkeen ympäristövaikutukset il me-
ne vät

 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksella ja vaikutusalueen edellä mainitun muun kunnan ym pä ris-
tön suo je lu vi ran omai sel la

 muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.

VALITUSAIKA JA VALITUKSEN PERILLE TOIMITTAMINEN

Päätöksen, Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunta 15.6.2020, § 25,
tiedoksisaantipäivä on 23.6.2020.

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaantipäivästä,
si tä päivää lukuun ottamatta Vaasan hallinto-oikeuteen os.

Vaasan hallinto-oikeus
PL 204 (Korsholmanpuistikko 43, 4. krs)
65101 VAASA
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
Puh. vaihde 029 5642611, puh. kirjaamo 029 5642780  faksi 029 5642760
Aukioloaika: ma-pe 8:00-16:15

Valitusaika päättyy 23.7.2020.

Valitusasiakirjat voi lähettää omalla vastuulla postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat
on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston au ki olo-
ajan päättymistä. Jos valitusta ei ole tehty määräajassa, valitus voidaan jättää tutkimatta.

VALITUSKIRJELMÄN SISÄLTÖ JA ALLEKIRJOITTAMINEN

Vaasan hallinto-oikeudelle osoitettavassa ja toimitettavassa valituskirjelmässä on ilmoitettava:
 valittajan nimi ja kotikunta
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutosta siihen vaaditaan tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan
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Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laa ti-
ja na on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Va li tus kir-
jel mäs sä on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset va lit ta-
jal le voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

VALITUSKIRJELMÄN LIITTEET

Valituskirjelmään on liitettävä:
 päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
 todistus siitä, minä päivänä päätös on saatu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajan-

koh das ta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu vi-

ran omai sel le.

VALTUUTUS

Asiamiehen on, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, liitettävä valituskirjelmään val ta-
kir ja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa.

OIKEUDENKÄYNTIMAKSU

Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksua
260 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeudenkäyntiviranomaisten suoritteista perittävistä
maksuista annetussa laissa (701/1993) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei
peritä.


